
UCHWAŁA NR 116/XXVII/2026 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153, 1436) oraz § 47 ust. 2 Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miasta Podkowa 
Leśna na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA71F91-4AF6-4BE9-936C-1E918A62FBF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 116/XXVII/2026 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miasta Podkowa Leśna na 2026 rok 

1. Monitorowanie działań Urzędu Miasta w zakresie: 

a) wykonania budżetu w obszarze działań Komisji, 

b) realizacji programu profilaktyki zdrowotnej na terenie miasta, z uwzględnieniem przeciwdziałania 
skutkom pandemii, 

c) działalności Ośrodka Pomocy Społecznej, 

d) sposobu realizacji procesu dydaktycznego (w tym finansowanego ze środków zewnętrznych) 
i wychowawczego w jednostkach oświatowych w latach szkolnych 2024/25 i 2025/26, 

e) realizacji polityki kulturalnej miasta, w szczególności działań Miejskiej Biblioteki Publicznej 
i Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich. 

2. Podejmowanie inicjatyw mających na celu: 

a) wsparcie seniorów (integracja, aktywizacja, zdrowie), 

b) możliwości wykorzystania infrastruktury położonej na terenie Miasta Podkowa Leśna do celów 
sportowo-rekreacyjnych (ewentualna renowacja istniejącej, w tym placu zabaw dla dzieci), 

c) rozwijanie kultury fizycznej w mieście, 

d) wspieranie działań i inicjatyw kulturalnych mieszkańców, 

e) wspierania osób neuroatypowych oraz w kryzysie emocjonalnym, 

f) edukację w obszarach: zdrowia psychicznego, ekologii, bezpieczeństwa (w tym pieszych i innych 
użytkowników dróg). 

3. Działania na rzecz współpracy z miastem partnerskim. 

4. Praca nad aspektami społecznymi powstającej strategii rozwoju miasta w latach 2026-2040. 

5. Składanie wniosków bieżących i budżetowych, monitorowanie budżetu miasta, wyrażanie opinii 
i stanowisk, opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miasta – będących w kompetencjach Komisji. 

6. Realizacja zadań bieżących, mieszczących się w zakresie merytorycznego działania Komisji, 
zleconych przez Radę Miasta oraz podejmowanie tematów, wnoszonych do Komisji przez mieszkańców 
miasta. 

7. Monitorowanie przygotowania miasta w zakresie Obrony Cywilnej, w tym m.in. przeprowadzenie 
szkoleń dla mieszkańców, np. z pierwszej pomocy. 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna  

Michał  Gołąb 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA71F91-4AF6-4BE9-936C-1E918A62FBF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 116/XXVII/2026 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


